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Orari
19:00 Operazioni di Peso cat. 87 | 87+ kg

Orari
08:00 Inizio Gara - 87 | 87+ kg 6 6 08:00

08:00 Operazioni di Peso cat. 109+ | 55 kg

10:00 Inizio Gara - 109+ | 55 kg 6 6
10:00 Operazioni di Peso cat. 45 | 49 kg

12:00 Inizio Gara - 45 | 49 kg 6 6
12:00 Operazioni di Peso cat. 61 | 67 kg

14:00 Inizio Gara - 61 | 67 kg 6 6
14:00 Operazioni di Peso cat. 55 | 59 kg

16:00 Inizio Gara - 55 | 59 kg 6 6
16:00 Operazioni di Peso cat. 73 | 81 kg

18:00 Inizio Gara - 73 | 81 kg 6 6

17:00 Operazioni di Peso cat. 64 | 71 kg

Orari
08:00 Inizio Gara - 64 | 71 kg 6 6 08:00

08:00 Operazioni di Peso cat. 89 | 96 kg

10:00 Inizio Gara - 89 | 96 kg 6 6
10:00 Operazioni di Peso cat. 76 | 81 kg

12:00 Inizio Gara - 76 | 81 kg 6 6
12:00 Operazioni di Peso cat. 102 | 109 kg

14:00 Inizio Gara - 102 | 109 kg 6 6

Sabato | 01.02.2020 Atleti/e

Domenica | 02.02.2020 Atleti/e

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SPECIALITA'
Lido di Ostia (RM) | 01-02.02.2020

Programma Gare

Venerdì | 31.01.2020

CNUG 2020 ads | 06/02/2020 @18:07
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SE 55 M MENEGUZZO Marco 27 10 1996 54,45 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 V 88 93 95 95 1 10 148,594
U17 55 M SPOSO Loris 17 10 2003 54,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 81 84 -87 84 2 8 130,748
U17 55 M DI MARIA Manuel 27 07 2003 54,95 1902080 Dima Sport 75 80 84 84 3 6 130,477
SE 55 M GIAVARINI Samuele 13 04 1996 54,55 0308044 A.S.D. A.V.M. Pesistica 70 76 81 81 4 5 126,519
JU 55 M LA BARBERA Federico 23 11 2002 54,90 1204002 G.S. Fiamme Oro -80 80 -85 80 5 4 124,350
SE 61 M SCARANTINO Mirco 16 01 1995 60,85 1204002 G.S. Fiamme Oro 110 120 123 123 1 10 177,436
SE 61 M RUBINO Massimiliano 30 09 1983 60,55 1906112 A.S.D. Warrior Spirit -96 100 -105 100 3 6 144,752
U17 61 M FICARRA Luca 21 03 2003 60,60 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 99 101 -104 101 2 8 146,116
SE 61 M GANAJ Ermir 09 08 1998 60,40 1601137 A.S.D. Crossfire 91 -96 -101 91 6 3 131,952
U17 61 M GUELI Emanuel Luigi 07 05 2004 60,20 1902077 A.S.D. Best-Gym 94 -100 -102 94 5 4 136,618
U17 61 M STAFFILANO Saul 20 10 2004 60,00 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 93 98 -101 98 4 5 142,764
SE 67 M INDOVIGLIA Antonino 05 08 1999 66,65 1906084 A.S.D. Vlasov 200 115 119 122 122 1 10 165,698
SE 67 M MANNIRONI Manuel 10 09 1999 66,95 1204262 A.S.D. New Weightlifting 110 -115 -116 110 4 5 148,977
JU 67 M CARLUCCI Paolo 27 02 2002 66,15 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 105 -111 111 111 3 6 151,480
JU 67 M ZANETTE Michele 06 01 2001 65,50 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 98 103 -107 103 5 4 141,455
SE 67 M GUADAGNINI Filippo 26 07 1997 66,70 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 106 111 -116 111 2 8 150,686
SE 67 M COSMAI Luca 09 09 1997 66,95 0308132 A.S.D. Milanimal Weightlifting 96 99 -102 99 6 3 134,079
SE 73 M ESPOSITO Salvatore 05 09 1997 72,85 1204288 G.S. Vv.F. Fiamme Rosse -135 136 -143 136 1 10 175,061
JU 73 M VENDITTI Alessio 09 03 2001 72,30 1204002 G.S. Fiamme Oro -115 -115 -115  ---  ---  ---  ---
E15 73 M FALSINOTTI Iacopo 22 02 2005 72,75 0905020 A.S.D. Maxima Sport 106 -111  --- 106 5 4 136,552
JU 73 M VEGLIA Fabrizio 22 02 2001 72,50 1902076 A.S.D. Sport And Power 130 -135 -137 130 2 8 167,803
JU 73 M GIACALONE Davide 24 07 2000 72,60 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 105 110 114 114 3 6 147,033

U17 73 M VAL Simone 08 05 2003 72,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 107 113 -115 113 4 5 145,917
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | STRAPPO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

SE 81 M REYES MARTINEZ Oscar 06 10 1996 78,50 1204174 C.S. Esercito 150 155 160 160 1 10 197,666
SE 81 M CANGEMI Enrico 05 11 1988 80,95 1204002 G.S. Fiamme Oro 127 131  --- 131 2 8 159,295
JU 81 M GUELI Gabriel Pio 26 07 2002 79,55 1902077 A.S.D. Best-Gym 125 -130 130 130 3 6 159,495
JU 81 M NARCISI Roel 20 11 2000 78,95 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 126 -130 -131 126 4 5 155,197
SE 81 M PECONI Gianluca 08 04 1991 78,95 1204260 A.S.D. Crossfit Roma 115 120 -126 120 5 4 147,806
SE 81 M DI MARIA Emanuele Thomas 24 10 1999 77,65 1902080 Dima Sport 110 -115 -118 110 6 3 136,680
SE 89 M BITTI Marco 26 07 1998 87,85 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -127 -127 -127  ---  ---  ---  ---
JU 89 M TRONO Antonio 24 09 2002 87,85 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 115 -121 123 123 3 6 143,824
SE 89 M SACCHIN Christopher 22 04 1983 86,45 0401019 A.S.D. Bolzano Nuoto 120 124 126 126 1 10 148,418
JU 89 M COPPOLA Andrea 18 02 2000 84,25 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 120 123 125 125 2 8 149,038
SE 96 M MIRCEA Robert 09 08 1999 95,25 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 135 140 145 145 1 10 163,812
SE 96 M SOMA Filippo 27 11 1992 89,30 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 130 -139 -141 130 2 8 150,901
SE 96 M BASILI Federico 21 10 1992 92,80 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 110 120 -126 120 3 6 137,016

M45 102 M BOIOF Marian 02 09 1978 97,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 123 126 129 129 3 6 144,325
SE 102 M BURTSEU Volodymyr 09 04 1989 99,50 0401013 Olimpic Club Merano A.S.D. 126 -129 131 131 1 10 145,530
SE 102 M VIANELLO Lorenzo 03 06 1995 96,70 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 120 124 130 130 2 8 145,994
JU 102 M GARZIA Vincenzo Daniele 30 04 2001 98,15 1204002 G.S. Fiamme Oro -121 -121 -122  ---  ---  ---  ---
SE 102 M BARDINI Manuele 02 12 1995 101,55 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 115 121 -125 121 4 5 133,426
SE 102 M PICCAGLI Lorenzo 30 09 1992 99,75 0801034 Crossfit Roveri S.S.D Arl 112 -116 118 118 5 4 130,966
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | STRAPPO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

SE 109 M VINCI Alessandro 21 02 1999 107,45 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 136  ---  --- 136 1 10 147,124
JU 109 M ARENA Christian 11 01 2001 108,35 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 125 129 -135 129 2 8 139,182
SE 109 M SORRENTINO Riccardo 13 06 1995 102,85 1905001 G.S.D. Athlon -105 110 -120 110 4 5 120,753
SE 109 M COSMAI Emanuele 17 04 1986 108,70 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 95 105 -111 105 5 4 113,173
JU 109 M SCHIFANO Giuseppe Pio 19 04 2002 103,05 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 115 -125 -126 115 3 6 126,156
SE 109+ M MORICONI Federico 31 08 1996 132,95 1204288 G.S. Vv.F. Fiamme Rosse 140 145 150 150 1 10 153,826
JU 109+ M MASSARO Giovanni 17 05 2000 116,85 1601106 A.S.D. Hard Work 140 146 -151 146 2 8 154,107
SE 109+ M MAGRIS Riccardo 02 08 1993 118,95 0602016 A.S.D. Olimpic Power Club 120 130 136 136 3 6 142,889
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Cls Società Punti Atleti
1 1204002 G.S. Fiamme Oro 30 6
2 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 23 4
3 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 22 3
4 1204288 G.S. Vv.F. Fiamme Rosse 20 2
5 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 16 3
6 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 10 1
7 0401013 Olimpic Club Merano A.S.D. 10 1
8 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 10 1
9 0401019 A.S.D. Bolzano Nuoto 10 1
10 1204174 C.S. Esercito 10 1
11 1906084 A.S.D. Vlasov 200 10 1
12 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 10 1
13 1902077 A.S.D. Best-Gym 10 2
14 1902080 Dima Sport 9 2
15 1601106 A.S.D. Hard Work 8 1
16 1902076 A.S.D. Sport And Power 8 1
17 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 8 1
18 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 8 1
19 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 8 2
20 0602016 A.S.D. Olimpic Power Club 6 1
21 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 6 1
22 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 6 1
23 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 6 1
24 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 6 1
25 1905001 G.S.D. Athlon 5 1
26 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 5 1
27 1204262 A.S.D. New Weightlifting 5 1
28 0308044 A.S.D. A.V.M. Pesistica 5 1
29 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 4 1
30 0801034 Crossfit Roveri S.S.D Arl 4 1
31 1204260 A.S.D. Crossfit Roma 4 1
32 0905020 A.S.D. Maxima Sport 4 1
33 0308132 A.S.D. Milanimal Weightlifting 3 1
34 1601137 A.S.D. Crossfire 3 1

34 Società Atleti 50

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | STRAPPO

Lido di Ostia (RM) | 01-02.02.2020

CLASSIFICA NAZIONALE MASCHILE SOCIETA'
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E15 45 F DELIA Celine 09 09 2005 44,95 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 50  --  -- 50 1 10 83,61
SE 45 F BARBIERO Gioia 14 11 1998 44,75 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 45 46  -- 46 2 8 77,21

M45 45 F OLIVA Samuela 26 03 1977 42,55 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.  41 44 -46 44 3 6 77,11
U17 45 F PISTONE Maria 14 06 2004 44,45 1906084 A.S.D. Vlasov 200 40 -43 -45 40 4 5 67,52
U17 45 F MATRANGA Virginia 13 01 2004 44,60 1906099 A.S.D. Iron Fit 21  --  --- 21 5 4 35,35
JU 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,80 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 67 70 72 72 1 10 112,65
SE 49 F BELLUOMINI Irene 12 08 1996 48,50 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A.S 62 65 -67 65 2 8 102,19
SE 49 F CAPPEDDU Patrizia 07 11 1990 48,70 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 62 -65 65 65 3 6 101,86
JU 49 F DILIBERTO Maria 31 10 2001 48,60 1906116 A.S.D. Polisportiva Dynamo Club 52 55 58 58 4 5 91,04
SE 49 F MANNIRONI Nicole 12 08 1996 48,85 1204002 G.S. Fiamme Oro -65 -65 -66  ---  ---  ---  ---
SE 49 F LAI Giorgia 20 06 1989 48,00 1204295 CF VA Roma -59 -61 -61  ---  ---  ---  ---
SE 55 F PROIETTI Cecilia 21 06 1988 54,60 1505093 A.S.D. Sunshine 70 74 77 77 1 10 110,84
SE 55 F CARNEVALE PELLINO Vittor 24 11 1995 52,05 0311095 Castellanza Pesi S.S.D. A R.L. 68 71 73 73 2 8 108,77
U17 55 F DALLE LUCHE Rachele 27 08 2004 54,65 0905020 A.S.D. Maxima Sport 65 68 72 72 3 6 103,58
SE 55 F CERDAN BES Sofia 19 05 1996 54,55 1204031 A.S.D. Borgo Prati 1899 63 66 71 71 4 5 102,27
JU 59 F CORBU Giulia 27 04 2000 58,90 1204174 C.S. Esercito 75 79 81 81 1 10 110,75
SE 59 F KRAJA Noemi 03 11 1991 58,30 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 70 -76 77 77 2 8 105,99
JU 59 F PICCINNO Chiara 05 07 2001 58,90 1204002 G.S. Fiamme Oro 76 -80 -80 76 3 6 103,92

U17 59 F LOTTI Lisa 26 06 2003 58,45 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 60  ---  --- 60 4 5 82,45
JU 64 F MISERENDINO Giulia 24 06 2002 63,45 1906099 A.S.D. Iron Fit 83 88 -92 88 1 10 114,84
SE 64 F COCCONCELLI Aurora 07 10 1998 63,85 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma -75 -76 77 77 2 8 100,10
JU 64 F GIUSTINO Rosita 02 03 2000 60,15 1601027 A.S.D. Fitness Center 75 -78 -80 75 3 6 101,17
SE 64 F MACCIÒ Laura 08 08 1984 60,90 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -74 74 -78 74 4 5 99,04
SE 64 F FACCHETTI Aurora 15 10 1997 61,70 0302096 A.S.D. Arena F.T. 67 71 -75 71 5 4 94,25
SE 64 F FILIPPAZZO Noemi 03 12 1994 63,35 1902049 A.S.D. G.S.Parla -90 -91 -93  ---  ---  ---  ---
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SPECIALITA' | STRAPPO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

SE 71 F BRUNELLI Carlotta 11 04 1993 70,60 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 90 94 -98 94 1 10 115,48
SE 71 F DURANTE Alessia 14 05 1999 67,55 1204002 G.S. Fiamme Oro 90 -95 -95 90 2 8 113,25
SE 71 F GENTILUOMO Isabella 07 11 1996 69,55 1204002 G.S. Fiamme Oro 78 80 82 82 3 6 101,55
JU 71 F SCOTTO DI UCCIO Fabiana 09 03 2002 70,50 1501084 A.S.D. Natural 77 -80 -81 77 4 5 94,67
SE 71 F DENYSIUK Yuliia 27 04 1988 70,45 0401013 Olimpic Club Merano A.S.D. 71 74 -77 74 5 4 91,01
SE 71 F CERRI Carola 26 04 1994 69,55 0806027 Pesistica Farnese Asd/Aps 70 -75 -77 70 6 3 86,69
U17 76 F FRANCO Giulia 12 08 2004 71,15 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training -77 77  --- 77 1 10 94,21
SE 76 F DI PIERRO Connie 03 10 1981 74,80 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 68 71 75 75 2 8 89,46
SE 76 F BORGIOLI Eleonora 14 03 1997 71,35 0801034 Crossfit Roveri S.S.D Arl 70 -75 -76 70 3 6 85,52
SE 76 F MIDDEI Eleonora 05 12 1984 73,50 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 66 69 -72 69 4 5 83,03
U17 76 F PUSCIO Maria Gloria 12 02 2004 75,55 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S 60 -65 65 65 5 4 77,16
SE 81 F PITTMAN Crystal 18 09 1991 77,55 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 81 85 -88 85 1 10 99,66
JU 81 F CROVATO Elisa 18 01 2000 78,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 70 75 -80 75 2 8 87,62
JU 81 F BUSCO Rita 11 08 2001 76,60 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 61 65  --- 65 3 6 76,65
SE 81 F DE MARZO Laura 15 05 1988 80,40 1603050 A.S.D. Fitness Elite -60 60 -64 60 4 5 69,21
SE 87 F BATTAGLIA Gabriella Maria 09 04 1993 86,00 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. -71 71 74 74 1 10 82,99
JU 87 F D`ANNUNZIO Federica 05 01 2000 86,85 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 70 -73 73 73 2 8 81,55
SE 87 F MISERENDINO Luisa 04 01 1989 84,60 1906099 A.S.D. Iron Fit 58 -62 62 62 3 6 69,99
JU 87 F SARACINO Alessia 24 06 2000 82,00 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. -60 60 -66 60 4 5 68,62
SE 87 F BARNABA Veronica 22 05 1995 84,50 1602010 A.S.D. Only Fitness 53 56 -60 56 5 4 63,25
SE 87 F PALMA Giada 16 01 1998 81,30 0401019 A.S.D. Bolzano Nuoto -63 -66 -66  ---  ---  ---  ---
JU 87+ F CORSALE Desiree 25 05 2001 95,50 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 67  ---  --- 67 1 10 72,36
SE 87+ F CUCINIELLO Giovanna 09 05 1992 101,30 1502054 Cassandra Show Dance A.S.D. 61 -65 65 65 2 8 68,95
JU 87+ F LINARDI Ludovica 23 08 2002 89,65 1204304 A.S.D. Futura Crossfit 52 54 58 58 3 6 64,02

U17 87+ F RE Giorgia 08 09 2003 90,40 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. 52 55 -59 55 4 5 60,53
SE 87+ F SULLI Vincenza 25 09 1992 102,35 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 50 53 -56 53 5 4 56,06
SE 87+ F STRIANI Lisa 16 12 1991 106,70 1604068 A.S.D. Tarantula Weightlifting 47 -51 -51 47 6 3 49,18
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Cls Società Punti Atlete

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 33 4
2 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 20 2
3 1204002 G.S. Fiamme Oro 20 4
4 1906099 A.S.D. Iron Fit 20 3
5 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 16 2
6 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 14 2
7 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 13 2
8 1204174 C.S. Esercito 10 1
9 1505093 A.S.D. Sunshine 10 1
10 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 10 1
11 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 8 1
12 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 8 1
13 0311095 Castellanza Pesi S.S.D. A R.L. 8 1
14 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 8 1
15 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 8 1
16 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A.S.D. 8 1
17 1502054 Cassandra Show Dance A.S.D. 8 1
18 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 6 1
19 0801034 Crossfit Roveri S.S.D Arl 6 1
20 0905020 A.S.D. Maxima Sport 6 1
21 1204304 A.S.D. Futura Crossfit 6 1
22 1601027 A.S.D. Fitness Center 6 1
23 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 6 1
24 1204031 A.S.D. Borgo Prati 1899 5 1
25 1501084 A.S.D. Natural 5 1
26 1603050 A.S.D. Fitness Elite 5 1
27 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. 5 1
28 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 5 1
29 1906084 A.S.D. Vlasov 200 5 1
30 1906116 A.S.D. Polisportiva Dynamo Club 5 1
31 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 5 1
32 0302096 A.S.D. Arena F.T. 4 1
33 0401013 Olimpic Club Merano A.S.D. 4 1
34 1602010 A.S.D. Only Fitness 4 1
35 1604087 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 4 1
36 0806027 Pesistica Farnese Asd/Aps 3 1
37 1604068 A.S.D. Tarantula Weightlifting 3 1
38 0401019 A.S.D. Bolzano Nuoto 0 1
39 1204295 CF VA Roma 0 1
40 1902049 A.S.D. G.S.Parla 0 1

40 Società Atleti 52
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CLASSIFICA NAZIONALE FEMMINILE SOCIETA'
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Cat. Cls Kg
1 Slancio FICARRA Luca M 21/03/2003 61 U17 132
2 Totale FICARRA Luca M 21/03/2003 61 U17 233
3 Strappo DALLA LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U17 72
4 Totale DALLA LUCHE Rachele F 27/08/2004 55 U17 157
5 Strappo GUELI Gabriel Pio M 26/07/2002 81 JU 130
6 Slancio NARCISI Roel M 20/11/2000 81 JU 171
7 Slancio BRUNELLI Carlotta F 11/04/1993 71 AS 116

Nuovi Record Italiani stabiliti

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SPECIALITA'
Lido di Ostia (RM) | 01-02.02.2020
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